[image: image1.jpg]

Администрация Промышленновского городского поселения

Кемеровской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.04.2015 г № 94
Об отмене постановления от 31.03.2015г.№ 56

«О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам муниципального значения»

1. Отменить постановление от 31.03.2015г. № 56 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам муниципального значения»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Промышленновского

городского поселения

 Д.А. Дробот